
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kryštof Kubín
Identifikační číslo studenta: 62361420

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Kondiční trenér
ID studia: 675215

Název práce: Přehled osobnostních profilů sportovců bojových sportů
Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Adam Zdobinský
Oponent(i): PhDr. Veronika Holá
Datum obhajoby: 17.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Kryštof Kubín,
představil komisi téma, postup řešení, metody a závěry své práce.
Verbální projev studenta byl sebevědomý a rétoricky obratný.

Vedoucí vyzdvihl systematičnost předloženého textu a spolupráci
během tvorby práce. Oponentka upozornila na několik gramatických
chyb. Dále se vyjádřila o mírně nepřehledné části diskuze výsledků
celé práce v prezentaci.

Otázky z posudků:
1) V diskuzi naznačujete směry, kam by se mohl ubírat další výzkum
v problematice. Jaké instrumenty byste na základě studia literatury
pro tento výzkum doporučil?
2) Jaký specifický úkol byste si zadal při obsáhlejší rešerši, jak
zmiňujete v závěru?
3) Nenabízela se více než jedna výzkumná otázka, na kterou jde díky
rešerši odpovědět?

Komise shledala odpovědi na otázky za dostačující. Student projevil
střízlivou schopnost reagovat v diskuzi.

1 254847 - Kryštof Kubín



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Veronika Holá ............................

2 254847 - Kryštof Kubín


